
РАСПИСАНИЕ ПОЕЗДОВ В ВИЛЬНЮС ИЗ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

        

Дни отправления Маршрут Номер поезда 

Отправление/ 

Прибытие в 

ВИЛЬНЮС 

Отправление/ 

Прибытие в 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ 

В пути Жд вокзал 

Перевозчик «РЖД» (скорый) ежедневно  
Март, Апрель, 

Октябрь, 

Ноябрь: 

нечетные дни 

 

Май: нечетные 

дни + 30.05 

 

Июнь, Июль, 

Август, 

Сентябрь: 

ПН.ЧТ.ПТ.ВС. 

 

Декабрь: 

01,03,05,07 

Санкт-Петербург-

Вильнюс 
№079Ч 12:26-08:23 (+1) - 20ч57мин Витебский вокзал 

Март, Апрель, 

Октябрь, 

Ноябрь: 

нечетные дни 

 

Май: нечетные 

дни (кроме 27.05) 

+ 28.05 

 

Июнь, Июль, 

Август, 

Сентябрь: 

ПН.ЧТ.ПТ.ВС. 

 

Декабрь: 

01,03,05,07 

Вильнюс-Санкт-

Петербург 
№080Ч - 15:38-14:48 (+1) 22ч10мин Витебский вокзал 



 

Маршрут следования по территории РФ: Санкт-Петербург – Вильнюс 
 

Станция  Прибытие Стоянка Отправление Время в 

пути 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-
ВИТЕБ. 

  12:26  

НОВГОРОД-НА-

ВОЛХОВЕ 

15:38 47 м 16:25 3ч 12м 

БАТЕЦКАЯ  17:36 2 м 17:38 4ч 23м 

УТОРГОШ 18:15 2 м 18:17 5ч 

СОЛЬЦЫ 18:31 2 м 18:33 5ч 14м 

ДНО 19:07 4 м 19:11 5ч 48м 

ДЕДОВИЧИ 19:40 2 м 19:42 6ч 17м 

СУЩЕВО 20:31 2 м 20:33 7ч 6м 

НОВОСОКОЛЬНИКИ 21:40 33 м 22:13 8ч 13м 

НЕВЕЛЬ 2 22:57 3 м 23:00 8ч 57м 

Маршрут следования по территории РФ: Вильнюс – Санкт-Петербург 
 

Станция  Прибыт

ие 

Стоянка Отправление Время в 

пути 

НЕВЕЛЬ 2 03:21 4 м 03:25 10ч 19м 

НОВОСОКОЛЬНИКИ 04:17 32 м 04:49 11ч 11м 

СУЩЕВО 06:11 3 м 06:14 12ч 33м 

ДЕДОВИЧИ 07:02 2 м 07:04 13ч 21м 

ДНО 07:30 3 м 07:33 13ч 47м 

СОЛЬЦЫ 08:07 2 м 08:09 14ч 21м 

УТОРГОШ 08:26 2 м 08:28 14ч 38м 

БАТЕЦКАЯ  09:04 4 м 09:08 15ч 14м 

НОВГОРОД-НА-

ВОЛХОВЕ 

10:27 1 ч 1 м 11:28 16ч 33м 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-
ВИТЕБ. 

14:48   19ч 53м 

 


